'RUA SÃO PATRÍCIO
Wo?\J X.Mòfà .l

t. pj p/s/ *^k
/y ^ o ^ *3
p A ^ ^

s& —^?-.
V IjJ

DECRETO N.o. 6686 dc 18 de Setembro de 1981

DA DENOMINAÇÃO A VIAS POULICAS DO MUNICf—
HO DE CAMPINAS.

O Prefeito do Município de t'jnpinas, usando das atri-
buições que lhe são conferidas pelo item XEC do artigo 39 do Decreto-lei Com-
plementar Estadual N.o. 9, de 31 de dezembro de *1969 (Lei Orpinica dos
Municípios Paulistas),

j . • DECRETA:

' Artifo lo. - As i as do "Conjunto Habitacional Padre
i Ancliieta" Ecam denominadas:
j Ví I -."RUA JOÃO COLEHO" -a Rua 1, prolongamento

natural da Rua João Coelho, com inicio na rua do mesmo nome e termino
j na divisa do loteamento;
j 11 - "RUA PAPA SÃO LINO" a Rua 2, com infeio na

Rira 1071 término na divisa do loteamento:
; - m - "RUA PAI*A SANTO ANACLETO" a Rua 3, com

infeio na Rua 107 e término na ditisa do loteamento;
i - •• IV - "RUA SANTA U.7K" as Ruas 4 e 27 do Jardim

Aparecida - Distrito de Nova Aparecida, cc.i, VxWio na UuurAlbcrto Rosco e
término na divisa do loteamento;

i V. "RUA PAPA SÃO CLEMENTE" a Rua 5, com início na
Rua 107 c término na divisa do loteamento*,

; . " • VI - "RUA ADÃO GONÇALVES" a Rua 6, continuação
1 natural da Rua Adão Gonçalves, com início na rua do mesmo nome e término
1 na divisa do loteamento;
j VII - "RUA PAPA SANTO EVARISTO" a Rua 7,* com

início na Rua 108 e término na divisa do loteamento;
VHI - "RUA PAPA SÃO «ISTO J" a Rua 8, com início

na Rua 108 e termino na divisa do loteamento;
: . IX - "RUA PAPA SANTO ALEXANDRE" a Rua 9, com
j infeio na Rua 108 e termino na divisa do loteamento;

X - "RUA PAPA SÃO PIO I" a Rua 10, com irri-■ na Rua
' Dom Antônio Maria Alves de Siqueira e término na Rua Jurandrr isrraz de
; Campos;
i XI - "RUA PAPA LEÃO V * a Rua 11, com infeio na Rua
< lOoc término na divisa do loteamento:

| XII - "RUA AMANTINO DE FREITAS" a Rua 13, contf-
; rnação natural da Rua Amantino de Freitas, com início na rua do mesmo
• nomee término na A, . nida Cardeal Dom Agntllo Rossi;

XIII - "RUA PAPA SANTO Aíi[CETO" a Rua 14, com
.infeio na Rua 103 e término na Avenida Cardeal Dom Agr.eiio R.vssi;

XIV - "RUA PAPA SÃO VÍTOR r a Rua 15. com inf-
; cio na Rua Dom Antônio Maria Alves de Siqueira e témiino na Rua Dum
: Augusto Álvaro da Silva;
i XV - "RUA PAPA SÃO ZEFERINO" a Rua 16. com

infeio na Rua Dom Augusto Álvaro da Silva e termino na Rua Dom Antônio •
, Maria Alves de Siqueira;

1 XVI - "RUA PAPA SÃO CALISTO" a Rua 17, com iní-
: cio na Rua lOSe término na Rua 101;

• XVH - "RUA PAPA SANTO URBANO" a Rua 19. com
: infeio na Rua 100 c ténninona divisado loteamento: '

yVHl - "RUA PAPA SÃO FABIÃO" a Rua 20. com
infeio na Rua 100 e término na divisa do loteamento;

XK • "RUA PAPA SANTO ANTEKO" a Rua 21. com
i infeio na Rua I OS c término na Rua 101;

XX • "RUA PAPA SÃO. CORNÊUO" a Rua 22. com
infeio na Rua 1 OS e término na Riu 101;

XXI • "RUA PAPA SÃO LCCIO r a Rua 23. com iní-
cio na Rua Dom Augusto Álvaro da Silva c temino na Rua Dom Antônio Maira

_AIvcs.dc Siqueira:

  XXII- "RUA JOÃO MENDONÇA" a Rua 24. continuação * *
natural da Rua João Mendonça, com início na rua do mesmo nome e termino
na Rua Dom Augusto Álvaro da Silva;

XXIU • "RUA PAPA SANTO ESTEVÃO 1" a Rua 25,
j com início na Rua 100 c termino na divisa do loteamento;

XXIV- "RUA PAPA SÃO DIONISIO" as Ruas 26 e 101,
com início na Rua Dom Augusto Álvaro da Silva e lémrino na Rita 14;

XXV -""RUA PAPA SÃO FEUX 1" a Rua 27, com iní
cio na Rua 2S e término na Rua IQ0;

XXVI - "RUA PAPA SÃO MAUCEL1NO" a Rua 2S. com
' infeio na Rua 27 e término na Rua 7S;

j -• XXVII • "RUA SÃO BARNABÊ" a Rua 29. com infeio
i. na Rua 121 e término ne divisa do loteamento;

; XXVIIl - "RUA PAPA SANTO EUZÊBIO" as Ruas 33 r
100, com infeio na Avenida Cardeal Dom Agncllo Rosa e término ná Km * *.i; •

| XXIX - "RUA PAPA SÃO SILVESTRE 1" as Ruis 3i
i e74,cominfdoe términonarua 29;
| ■ XXX - "RUA PAPA SÃO MARCOS" as Ruas 33 e 102,
' com Início na Rua Dom Aioisio Lorscheider e termino na Rua Dom Humber-
i to Mazzoni; -
| . ' . XXXI - ."RUA PAPA SÃO JÚLIO 1" a Rua 34. com int

cio na Rua Dom Aioisio .Lorscheider e término na Rua Dom Avelar Brandão
Vilela;

XXXII - "RUA PAPA SÃO DAMASO I" a Rua 35, com
' início na Rua Dom Aioisio Lorscheider e término na Rua Dom Avelar Brandão

• Vilela;'
i ' .. XXXIH • "RUA SÃO TIMÓTEO"-' a Rua 36, com início
I na Rua Dom Carlos Schiario c término na Rua 102;
j XXXIV - "RUA PAPA SANTO LNOCÊNCIO I" a Rua 3S
i com início na Rua 83 e término na Rua 99;
; pv XXXV - "RUA PAPA SÃO CELESTINO I" a Rua 39,
! com início na Rua 71 e término idivisa do loteamento;
j XXXVI - "RUA PAPA FELIPE NERI" a Rua 40, com
' tnícioua Rua Dom Carlos Schiarlo c término na Rua 102;
! XXXVH - "RUA PAPA SANTO HORMIDAS" a Rua
' 42, com início na Rua 99 e término na Rua 83: *

XXXVIH .- "RUA PAPA SÃO JOÃO 1" a Rua 43, com
1 infeio na Rua &7 e término na Rua 83;

XXXIX - "RUA PAPA BONIFÁCIO U" a Rua 44, com
• infeio na Rua 71 c término na divisa do loteamento;

XL - "RUA PAPA SANTO AOAPITO I" a Rua 45, com -
infeio na Rua 87 e término na Rua S3;
' • . XLI - "RUA PAPA SÃO SILVÉRIO" a Rua 46, com
início na Rua 67 e término na divisando loteamento;

XLII - "RUA PAPA VIRGÍLIO" . a Rua 47, com infeio
na Rua 87 ttétmirio na Rua 75;

XLIH - "RUA PAPA PELÃCIO I" a Rua 48, com início '
na Rua 67 e termino na divisa do loteamento;

; XLIV - "RUA PÀPA SÃO GRECÓRiO" a Rua 49, com
início na Rua 79 e término na divisa do loteamento;

XLV - "RUA PAPA SÃO DEUSDED1T" a Rua 50, com
i infeio na Rua 83 e ténninona Rua 75;

XLVI - "RUA PAPA I10NÔR10 1" a Rua 51, com ini-
cio na Rua 67 e término na divisa do loteamento;

XLVH - "RUA PAPA TEODORO 1" a Rua 52, com iní-.
do ni Rua 75 e término na Rua 88;

XLVHI - "RUA PAPA SÃO MARTLNHO 1" a Rua 53,
■ com inicio na Rua 67 e ténnino na divisa do loteamento;

XLIX • "RUA PAPA SANTO EUGÊNIO 1" a Rua 54,
! Com início na Rua 75 e término na divisa do loteamento;
i * L - "RUA PAPA SÃO SÉRGIO l" a Rua 55, com início
: na RUa 77 e término na Rua 88;

LI - "RUA PAPA SÃO ZACARIAS" a Rua 56. com iní-
> cio na Rua 75 c término na Rua 83;

LU - "RUA PAPA ADRIANO I" a Rua 57, com início na
Rua 67 e termino na divisa do loteamento;

LIII - "RUA PAPA SÃO PASCOAL I" a Rua 58, com
início na Rua 67c termino na dirisa do loteamento;

LIV • "RUA PAPA VALENTLM I" a Rua 59, com início
na Rua 56 c término na Rua 60;

LV - "RUA PAPA SÃO NICOLAU 1" as Ruas 60 c '75,
com início na Rua 70 c término na Rua SS;

LVI • "RUA PAPA MARINO P" a Rua 61, com início na
Rua 79 c término na divisa do loteamento;

LV1I - "RUA NOSSA SENHORA DE LOURDES" a
i Rua 62, com início na Rua 67 e Icnnino na Rua 61;

LV1U - "RUA NOSSA SENHORA DA PENHA" a Rua .
63, com início na Rua 71 c término na divisa do loteamento;

■ UX - "RUA NOSSA SENHORA DO CARMO" a Rua 64,
, com início na Rua 7.1 e término na divisa do loteamento;

LX - "RUA NOSSA SENHORA AUXILIADORA" a
! Rua 65,com início na Rua 71 e término na divisa do loteamento;

LXI - "RUA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO" a
; Rua Cã,com início na Rua 71 e término na divisa do loteamento:

LXU - "RUA NOSSA SENHORA APARECIDA" a Rua 67.
com início na Rua 39 e término na Rua 63;

rx LXIH - "RUA NOSSA SENHORA DE GUALUPE" a Rua
68,cora Io/cia na Rua 39 e ténnino na divisa do loteamento;

; . - ' LXIV . "RUA NOSSA SENHORA DA ABADIA" a Rua
69, com inicio na Rua 39 e término na divisa do loteamento;

LXV - "RUA NOSSA SENHORA DO AMPARO" a Rua
, 70 (circular), com início e término na Avenida Papa João Paulo II;

• LXV1 - "RUA NOSSA SENHORA DAS DORES" a Rua
| 71 ,com inídona Rua 70e térmiTiona divisado loteamento; *
! IJCYII - "RUA SÃO JOAQUIM" a Rua 72 (circulai), rom
■ Início e ténnino em si mesma;

; _ ~ LXVIU - "RUA SANTO ANTÃO" a Rua 73, com inP
cío na Rua 93 c termino na Rua 86:

LXDC - "RUA SANTA INÊS'* a Rua 76, com xnfeio na Rua
701 termino na divisa do loteamento;

' _ LXX- "RUA SÃO FRANCISCO DE SALES" a Rua 77,
Com ínfeio na Rua 52 c término na Rua 60;

UCXI - "RUA SÃO TOMÃS DE AQULNO" a Rua 78,-
com início na Rua 30 c termino na divisa do loteamento:

LXXII • "RUA SÃO JOÃO EOSCO" a Rua 79, com início
na Rua-19 c término na divisa do loteamento:

LXXM - "RUA SÃO BRÁS" a Rua 80, com inicio na Rua '
52e terminonaRoa 55;

1 LXXIV • "RUA SANTA ÁGUEDA" a Rua SI, com início
tia Rua 30 e término na Rua 28;
2 IXXV - "RUA SANTA ESCOLÂSTICA" a Rua 82, com
Inicio na Ruj J00 e término na divisa do loteamento;

. LXXVI • "RUA SÃO CIRILO" a Rua 83, com início na
. Avenida FajVi ,05o Faüto 11 e término na Rua SS;

^ LXXVII - "RUA SÃO POILICARPO** "a Rua 54, com*
inicio na Rua 30 c ténnino na Rua 38:

f . LXXVHI • "RUA SÃO PATRÍCIO" a Rua 85, com iní-xy
> Cio an Rua 47 c termino na Rua 55; * Y
^ . LXXtX - "RUA SÃO FRANCISCO DE PAULA" a Rua 56. A

com inicio na Rua 47 e término na Rua SS;
„ _ LXXX • "RUA SANTO IZIDORO" A Rua S7, com inído
Rua 4-e termino na Rua 73;

. . LXXXl • "RUA SÃO MATlAS" a Rua 88, com início na en; aCanícal Dom Apiello Rnvsi c termino na Rua 60;
tXXXU - "RUA SANTA RITA DE CÃSSIA" a Rua 90,

com início na Rua 30 c término na Rua 2S:

LXXXIII - "RUA SÃO LOURENÇO" a Rua 91. com
inído na Avenida Papa João Paulo II c término na Rua 28;

LXXX1V . "RUA SÃO TOMÊ" a Rua 92, com inído
' na Avenida Papa João Paulo 11 c ténnino na Rua 73;

LXXXV - "RUA SANPA BRIGIDA" a Rua 93. com
iníeionaRua42 e tcnnino na Rua SS; '

LXXXVI - "RUA SÃO TIAGO" a Rua 94, com início
na Rua 32 e tcnmuo na Rua 3S;

; LXXXVll - "RUA SÃO NORBERTO" a Rua 95. com iní
cio na Rua 30 < término na Rua 27;

LXXXV11I - "RUA SANTA CLARA," a Rua 96, com iní-
cio na Rua 42 e término na Rua SS;

LXXXIX - "RUA SÃO HIPÔLirO" a Rua 97, com iní-
cio na Rua 32 e término na Rua 3S;

XC - "RUA SÃO BERNARDO" a Rua 98, com início na
Rua 30 c ténnino na Rua 27;

XC1 -."RUA SÃO BARTOLOMÊU" as Ruas 99 c 32, cora

Início na Rua 83 e ténnino na Rua SS;
XCH - "RUA SANTO AGOSTINHO" a Rua 103, com iní-

cio na Rua 40 e ténnino na Rua Dom Humberto Ma/ioni;
XCHI - "RUA SÃO JANUÁRIO" a Rua 101, com inído

caRuaSSeténninonaRuaSS; -
XCIV - "RUA SÃO MATEUS" a Rua 105. com inído na

. Rua 26 e ténnino na Rua 22;
XCV- "RUASÃO BEbA"aRua 106,cominícionaRua7

e ténnino na Rua 8;
XCVI - "RUA SÃO JERÔNLMO" a Rua 107, com intdo

ca Rua 1 e término na Rua 6;
' ' XCYII - "RUA ALBERTO B05CQ" a Rfia 103, continua-

ç5o natural da Rua Alberto Bosco.' com inicio na Rua c 1 mesmo nome e tér-
mino na Rua 26;

XCVIU - "RUASANTAEDVIGES"aRua 11S, com inído
na Rua 26 e ténnino na Rua 23;

XCIX - "RUA '. .O JUDAS TADEU" a .Rua 121, com
.início na Rua 70e términona divisa do loteamento.

Artigo 2o. - Este decreto, entra em vigor na data da sua
publicaçüo. •

PAÇO MUNICIPAL, 18 de Setembro de 1981.

. • DR. FRANCISCO AMARAL'
' Preícito Mmiicipal

; DU. CARLOS SOARES JÚNIOR
.SecteUno dos Negócios Jurídicos

ENGo. JURANDYR TOMPEO CAMPOS FREIRE
Secrctério de Obras c Serviços Públicos

• Redigido na Secretaria dos Negócios Jurídicos (Consul-
toria Técnico - Legislativa da Consultoria Jurídirà). com os elementos constan-
tes do protocolado N.o. 25737. de 7 de agosto de 19Sl,'e publicado no Depar-
tamento do Expediente do Prefeito, em 13 de Setembro de 1931.

DR: RUY DE ALMEIDA BARBOSA
' Secretário - Qicfe do Gabinete do Prefeito

■ <hTKStT3
Mlfanl

•™»

mÍIS
«MtI [«j^p ij4 " MYi